АДМИНИСТРАЦИЯ
ХАРЬКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СТАРОПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от    12  декабря   2022г.

О внесении изменений в  постановление № 20-П  от  16.04.2020 года «О проведении ярмарки по продаже товаров на территории Харьковского сельского поселения Старополтавского муниципального района Волгоградской области»
	                                                         №112-П

[bookmark: _GoBack]В соответствии с  истечении  срока периода  проведения ярмарки

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести  изменения в  пункт:

 1.2.Период проведения ярмарки: с 31 декабря2019г. по 30декабря2027г.

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 31.12.2022г., подлежит обнародованию в установленных местах и размещению на официальном сайте Харьковского сельского поселения.

Глава Харьковского
сельского поселения						А.В.Штрейденбергер

Приложение №1 к постановлению администрации Харьковского сельского поселения от16.04..2020г. № 20-П

ПЛАН
мероприятий по организации ярмарки и продажи товаровна территории Харьковского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственное лицо

	1.
	Проводить работу по привлечению участников ярмарки
	постоянно
	ведущий специалист администрации Харьковского сельского поселения Кравченко Е.Н.

	2.
	Обеспечить размещение и учет участников ярмарки
	при проведении ярмарки
	ведущий специалист администрации Харьковского сельского поселения _Кравченко Е.Н.

	3.
	Организовать уборку территории ярмарки
	по мере необходимости
	Глава Харьковского сельского поселения

	4.
	Обеспечить соблюдение санитарных, противопожарных  мер при проведении ярмарки
	по мере необходимости
	ведущий специалист администрации Харьковского сельского поселения Кравченко Е.Н.

	5.
	Создание равных условий для продавцов при распределении торговых мест на ярмарке
	постоянно
	Глава Харьковского сельского поселения

Приложение №2 к постановлению администрации Харьковского сельского поселения от16.04.2020г. №20-П

СХЕМА
размещения торговых мест на ярмарке

	1

	4

	2
	                           3
	5